РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН – АЛАНИЙЫ

ГОРÆТГÆРОН РАЙОН - МУНИЦИПАЛОН  РАВЗÆРДЫ МУНИЦИПАЛОН  БЮДЖЕТОН ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН - «КУЫРТАТЫ ХЪÆУЫ БЫНДУРОН СКЪОЛА»

	БАРДЗЫРД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА С.КУРТАТ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

П Р И К А З

  от  15 января  2019г.                                                                             № 06

                         с. Куртат
Об организации питания

с января 2019году

В соответствии со статьей 51. «Охрана здоровья обучающихся, воспитанников» Закона  «Об образовании в РФ», п. 24 Типового положения об общеобразовательном учреждении:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить бесплатным обед (льготная категория учащихся) из расчёта  30 рублей в день  следующих учащихся:
	п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Барахоев Адам Анзорович

	2.
	Гадаборшев Ибрагим Асланович

	3.
	Зассеева Вика Нугзаровна

	4.
	Измайлов Зейп Бесланович

	5.
	Каджаева Милана Муратовна

	6.
	Качмазова Изобелла Тамерланова

	7.
	Лукаш Давид Сергеевич

	8.
	Патиев Хамзат Муссаевич

	9.
	Патиева Танзила Ахмедовна

	10.
	Патиева Фатима Магаметовна

	11.
	Сурхоева Марям Башировна

	12.
	Хамхоева Амина Абдул-Башировна

	13.
	Хамхоева Рабият Адамовна

	14.
	Чахкиев Абукар Амирович

	15.
	Чахкиев Асхаб Русланович

	16.
	Чахкиева Яха Харуновна

	17.
	ЭгиевМухамед Касполатович

	18.
	Патиев Ахмед Абдулович

	19.
	Кодзоева Раяна Магаметовна

	20.
	Барахоева Сайда Белановна

	21.
	Гадаборшева  Айна Асланвна

	22.
	Дзауров Хамзат Магаметович

	23.
	Дзебисов Сармат Ахсарбекович

	24.
	Качмазова Илона Тамерлановна

	25.
	Макиева Алина Левановна

	26.
	Патиев Магамед Абдулаевич

	27.
	Патиев Махмуб Магаметович

	28.
	Патиева Раяна Юнусовна

	29.
	Салсанов Магамед-Башир Русланович

	30.
	Сурхаев Абдуламик Баширович

	31.
	Ханиев Махди Магомедович

	32.
	Алиев Ислам Магомедович

	33.
	Барахоева Амина Белановна

	34.
	Барахоева Асет Муссаевна

	35.
	Барахоева Ясмаилина Азаматгериевна

	36.
	Гадаборшева Луиза Умаровна

	37.
	Дзаурова Ясмина Руслановна

	38.
	Измайлова Макка Адамовна

	39.
	Икаева Алина Эдуардовна

	40.
	Качмазв Артур Махарбекович

	41.
	Кодзоева Рабия Магомедовна

	42.
	Матиев Ильез Муратович

	43.
	Патиева Алия Ахметовна

	44.
	Птиева Ася Муссаевна

	45.
	Сурхаев Абдул Баширович

	46.
	Сурхоев Магамед Махмутович

	47.
	Хамхоев Илиез Баширович

	48.
	Хамхоев Исмаил Адамович

	49.
	Орцханова Жасмина Алихановна

	50.
	Чахкиева Рабия Мольетгериевна

	51.
	Чахкиева Ясмина Ибрагимовна

	52.
	Шакхалова Амира Герхановна

	53.
	Чахкиев Али Адамович

	54.
	Амхадова Миларда Руслановна

	55.
	Казиева Марияна Зазаевна

	56.
	Кандухова Милана Зурабовна

	57.
	Патиев Рамазан Ммагометович

	58.
	Кастуев Рустам Вальевич

	59.
	Чахкиева Айза Ибрагимовна

	60.
	Салсанова Хадижат Руслановна

	61.
	Гадоборшев Магамед Умарович

	62.
	Кодзоев Ислам Адамович

	63.
	Гадаборшев Мухамед-Али Муратович

	64.
	Плиева Регина Тенгизовна

	65.
	Дзебисов Ибрагим Ахсарбекович

	66.
	Зассев Андрей Аркадиевич

	67.
	Казиев Марат Зазаевич

	68.
	Кармова Лаура Спартаровна

	69.
	Орцханова Камила Тайсумовна

	70.
	Патиева Макка Магомедовна

	71.
	Патиева Хава Абдуловна

	72.
	Хамхоев Рамазан Абу-Баширович

	73.
	Чхкиева Раяна Мольетгериевна

	74.
	Дзауров Акрама Русланович

	75.
	Алиев Шахбан Магомедович

	76.
	Кодзоева Рояна Магометовна

	77.
	Патиева Марям Абобакаровна

	78.
	Патиева Сара Абдулаевна

	79.
	Чахкиев Али Харонович

	80.
	Шаухалова Мадина Гирихановна

	81.
	Басаев Ацамаз Сафарбекович

	82.
	Дзауров Адам Русланович

	83.
	Плиева Елизовета Малхазовна

	84.
	Хамхоева Айна Абу-Башировна

	85.
	Хамхоева Айшат Магометовна

	86.
	Хамхоева Фатима Вахаевна

	87.
	Чахкиев Али Адамович

	88.
	Котикова Милана Беслановна

	89.
	Дзауров Умар Магометович

	90.
	Зассеева Наташа Аркадиевна

	91.
	Измайлова Робия Беслановна

	92.
	Икаев Георгий Эдуардович

	93.
	Кодзоев Сайд-Магомед Адамович

	94.
	Барахоева Хава Муссаевна

	95.
	Дзаурова Хава Руслановна

	96.
	Икаев Баруки Эдуардович

	97.
	Кодзоев Зураб Адамович

	98.
	Патиев Эсет Абобукаровна

	99.
	Чахкиев Рамазан Харонович

	100.
	Орцханов Адам Тайсумович

	101.
	Алиев Рамазан Магометович

	102.
	Амхадов Або Русланович

	103.
	Багаева Фатима Игоревна

	104.
	Багаев Чермен Игоревич

	105.
	Беруашвили Лиянела Рамазановна

	106.
	Гадаборшева Лида Умаровна

	107.
	Измайлов  Або Бесланович

	108.
	Салсанова Хади Руслановна

	109.
	Шаухалов Хасан Гириханович

	110.
	Шаухалова Танзила Гирихановна

	111.
	Котиков Алисхан Бесланович

	112.
	Котикова Амина Хамитовна

	113.
	Барахоева Сацита Массаевна

	114.
	Басаева Зарема Сафарбековна

	115.
	Патиев Ибрагим Абобукарович

	116.
	Котиков Адам Хамитовна

	117.
	Чахкиев Зелимхан Тимурович

	118.
	Тедешвили Алина Мамукаевна

	119.
	Орцханов Ибрагим Тайсумович

	120.

4. Классным руководителям довести до сведения учащихся порядок посещения столовой, лично присутствовать при кормлении учащихся  обедами (в соответствии с расписанием посещения столовой), вести ежедневный учет детей.
5. Ответственность за организацию, учет и прием  обедов возложить на классных руководителей 0  - 11 классов.

6.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора ВР.

Директор школы                                                                       Д.Н.Хамикоева